- 1 -

关于组织参加“2015 高教社杯全国

大学生数学建模竞赛”的通知

会计学院、各系：

“2015 高教社杯全国大学生数学建模竞赛”是一项国家

级的重要竞赛。为强化我校学生利用数学模型和计算机解决

财经及管理类实际问题的综合能力，开拓知识面，培养创新

精神和团队协作能力，学校确定组队参赛。现将招聘参赛选

手有关事宜通知如下：

一、参赛对象为全院各年级、各专业学生，特别欢迎财

经及管理类学生报名参加，人数不限。

二、学校将组织校内培训，从中选拔参赛选手。参加培

训学生均可获得相应通识选修课学分。

三、培训、集训及参赛时间及内容安排：

（一）培训时间：2015 年 5 月 26 日-6 月 11 日（第 13

周-第 16 周）每周 3个晚上 2节（培训时间若与选修课冲突，

由教务处协调）。

（二）培训内容为数学建模基本知识、数学建模使用软

件、典型案例。

（三）集训时间为本学期第 21 周及下学期第 1周。从参

加培训的学生中选拔参赛选手组织集训。

（四）参加全国竞赛时间：2015 年 9 月 11 日 8 时至 14

日 8 时。

四、学生报名时间及方法：2015 年 5 月 18 日至 2015 年

- 2 -

5 月 22 日到各院系报名，汇总后交会计学院（行政楼 602 室）

贝思思老师（也可以直接到贝思思老师处报名）。

教务处

2015 年 5 月 18 日

	关于组织参加“2015高教社杯全国
	大学生数学建模竞赛”的通知